
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ысык-кол облусу 
ЫСЫК-КОЛ РАЙОНУ

САДЫР АКЕ АЙЫЛ 
АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК 

КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ИССЫК-КУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИССЫК-КУЛЬСКИЙ РАЙОН

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 
САДЫР АКЕ АЙЫЛНОГО 

АЙМАКА

Садыр аке айылдык кецешинин эл депутаттарынын XXVIII 
чакырылышындагы кезектеги 11-сессиясы

токтом
20-декабрь 2022-жыл Григорьевка а.

Садыр аке айылдык кецешинин торагасынын орун басарын 
бекитуу женунде

Кыргыз Республикасынын «Жергиликтуу ©з алдынча башкаруу 
женунде» мыйзамынын 38-беренесине ылайык жана Садыр аке айылдык 
кенешинин 2022-жылдын декабрь айынын 20гы NyH протоколунун 
негизинде, Садыр аке айылдык Кенеши токтом кылат:

1. Садыр аке айылдык кенешинин терагасынын орун басары кызмат 
ордуна Бозунбаев Айбек Бактыбекович бекитилсин.

2. Токтом массалык маалымат каражаттарына жарыялансын жана 
Мамлекеттик-укуктук актылар реестрине киргизуу учун облустук 
юстиция башкармалыгына жиберилсин.

3. Бул токтомдун аткарылышын кезомолдео жагы айылдык кецештин 
депутаттарына жуктелсун.


